

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสี่แยกคลองคราม-เขาหมื่น หมู่ที่ ๘
บ้านคลองคราม.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๙,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ... ดำเนินการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า ๐.๐๓ เมตร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรก กำหนด.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๕๕๕,๒๗๐.๙๗ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
๗.๒ นายธีรพงศ์ แป้นประจูน	กรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายไพรัช จันทร์เจื้อ	กรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายสี่แยกคลองคราม-เขาเหมน หมู่ที่ 8 บ้านคลองคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,750.00	17.48	30,590.00	1.3642	23.84	41,730.87
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(3ซม.)	ตร.ม.	1,750.00	194.42	340,235.00	1.3642	265.22	464,148.58
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PA (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	78.75	290.00	22,837.50	1.3642	395.61	31,154.91
	3.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	6.30	460.00	2,898.00	1.3642	627.53	3,953.45
	3.3 ป้ายเตือน ต-75	ป้าย	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	3.4 ป้ายบังคับ บ-33	ป้าย	1.00	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
	3.5 ป้ายเตือน บ-1	ป้าย	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
TOTAL								555,270.97
ปรับยอด								555,270.97

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

407,030.50

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่

1,750.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

317.30 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธีรพงศ์ แป้นประจูน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไพรัช จันทรเจือ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา